aforesaid  rent  against  the  king  and  the  lords  and  all  men  for  ever. 
[Henry  //.] 

[23]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  present  and  future 
William  of  Bingham  and  his  heirs  send  greeting.  Know  that  we 
have  given  and  by  this  present  charter  confirmed  to  the  nuns  of 
Catley  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  five  acres  of  arable  land  in 
the  territory  of  Torksey  on  the  west  side  of  Bursdic,  in  pure  and 
perpetual  alms,  free  and  quit  from  me  and  my  heirs  from  all  worldly 
service  and  exaction,  my  faith  being  pledged  thereto.  [Henry  //.] 

1  A  name  has  probably  been  omitted  before  clerico. 

[24]  Let  present  and  future  know  that  I  Ranulf  son  of  Robert 
de  Rya  have  given  and  granted  and  by  this  my  present  charter 
confirmed  to  God  and  the  nuns  of  Catley  and  their  brethren,  clerk 
and  lay,  one  midda  of  salt  from  my  fee  in  Gosberton,  namely  from 
the  saltpan  which  William  son  of  Robert  son  of  Hirof  held  of  me,  to 
be  rendered  to  them  yearly  at  the  feast  of  Saint  Peter  in  the 
beginning  of  autumn,  in  true  and  pure  and  perpetual  alms  for  the 
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anime  mee  et  anime  Constacie  [sic]  uxoris  mee  et  animarum  antecess- 
orum  meorum  et  hanc  donacionem  ego  et  heredes  mei  warantiz- 
abimus  prefatis  sanctimonialibus  erga  omnes  homines  imperpetuum  . 
Hiis  testibus  Willelmo  persona  Johanne  de  Rya  Philippo  eius 
fratre  Gilberto  monacho  fratre  Hugonis  capellani  Willelmo  eius 

fratre  Petro  clerico  Thoma  filio  Hum'  Willelmo  de  Dygby 
Galfrido  eius  filio  Mauricio  Hugone  et  Hamone  eius  filiis  Johanne 
Bud  et  Simone  eius  filio  Hemeo  palmareo  [sic]  Godfrido  eius  filio 
Andrea  clerico  Ricardo  filio  Stephani  Waltero  Cobinot. 

[25]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Stephanus  de  Gant 
salutem  Sciatis  me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus  de  Cattele  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  duas  bouatas  terre  et  unum  toftum  in  villa  et  in 
territorio  de  Salteby  quas  Beatrix  Cressy  dedit  predictis  monialibus 
in  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam  cuni  filia  sua  Juliana 
ibi  facta  monacha  scilicet  et  quas  Ricardus  filius  Elwini  tenuit  et 
eundem  Ricardum  cum  tota  sequela  sua  libere  bene  et  in  pace 
cum  omnibus  pertinenciis  infra  villam  de  Saltby  et  extra  .  que  ad 
predictam  terram  pertinent  pro  tribus  denariis  argenti  annuatim 
reddendis  michi  et  heredibus  meis  ad  festum  sancti  Martini  pro 
omni  seculari  seruicio  et  exaccione  que  ad  me  vel  ad  heredes  meos 
pertinent  et  ita  conuenit  inter  me  et  eundem  conuentum  quod  ego  et 
heredes  mei  et  assignati  mei  post  me  predictas  duas  bouatas  terre  et 
toftum  cum  singulis  suis  pertinenciis  et  wardis  releuiis  et  escaetis 
inde  prouenientibus  eisdem  monialibus  et  suis  successoribus  contra 
omnes  gentes  warantizabimus  et  de  omnibus  rebus  secularibus  sectis 
curie  et  omni  seruicio  forinseco  que  ad  predictam  terram  et  toftum 
pertinent  vel  pertinere  poterunt  erga  dominum  regem  et  dominos  et 
omnes  homines  acquietabimus  et  defendemus  imperpetuum  in 
liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam  .  In  huius  rei  testimonium 
huic  presenti  carta  mea  sigillum  meum  apposui  .  Hiis  testibus 
Waltero  sacerdote  de  Saltby  Herberto  persona  de  Scaldeford 
Petro  diacono  de  Hunggertona  Helia  de  Saltby  Galfrido  Billyng 
Petro  de  Bilingey  Willelmo  filio  Thome  de  Digby  Henrico  clerico 
de  Bilingey  Gerardo  de  Leddemere  et  multis  aliis.